АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 июля 2017 г.
01-1818-а
от __________________________ № _________
	О временном ограничении движения транспортных средств в период проведения тренировки шествия торжественной колонны в рамках подготовки проведения мероприятий, посвященных празднованию VII Русских Ганзейских дней в Тихвине

	21 2100 ДО

В связи с проведением тренировки торжественного шествия колонны делегаций, участников VII Русских Ганзейских дней, в рамках подготовки к проведению мероприятий, посвященных празднованию VII Русских Ганзейских дней в Тихвине; в соответствии со статьей 30 Федерального закона от 08 ноября 2007 года №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации», администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать отделу Министерства внутренних дел Российской Федерации по Тихвинскому району Ленинградской области закрыть 05 июля 2017 года с 11.00 часов до 12.00 часов движение автомобильного транспорта от перекрестка улиц Карла Маркса и Советской до перекрестка улиц Карла Маркса и Красноармейской.

2. Рекомендовать отделу Министерства внутренних дел Российской Федерации по Тихвинскому району Ленинградской области организовать контроль за соблюдением режима временного ограничения движения транспортных средств и соблюдением порядка во время праздничных мероприятий.

3. Обнародовать постановление в сети Интернет на официальном сайте Тихвинского района и озвучить через каналы местного радиоэфира.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по безопасности.

Глава администрации                                                                   В.В.Пастухова

К.А.Федоров

72-161

СОГЛАСОВАНО:

	Заведующий общим отделом
	И.Г.Савранская

	/
	Заведующий юридическим отделом
	Р.С.Рыстаков

	Заместитель главы администрации
	Ю.А.Наумов

	Заместитель главы администрации
	К.А.Федоров

	Заместитель главы администрации
	И.В.Гребешкова

	Начальник ОМВД России по Тихвинскому району Ленинградской области
	В.П.Петривний

	Начальник ОГИБДД
	В.Н.Логинов

РАССЫЛКА:

	Дело
	1

	Организационный отдел
	1

	Комитет жилищно-коммунального хозяйства
	1

	Комитет по культуре, спорту и молодежной политике
	1

	Мартышевой Г.Г.
	1

	Деж. (каб. 10)
	1

	ОМВД России по Тихвинскому району Ленинградской области
	1

	ОГИБДД
	1

	ГБУЗ ЛО «Тихвинская МБ»
	1

	ОНД (Скворцов А.С.)
	1

	28 ОФПС (Голубев А.Л.)
	1

	ИТОГО:
	11